
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1970

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1970

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12947085 119068
9

Балюк Антон Андрійович 150165 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012979 Соціальні 
технології

158,600

2 12883464 119068
9

Бєляєва Вікторія Олександрівна 150210 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032010 Соціальні 
технології

176,400

3 12825890 119068
9

Гнатченко Наталія Віталіївна 150208 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005093 Соціальні 
технології

161,000

1



4 12750373 119068
9

Карчова Олена Юріївна 150161 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009803 Соціальні 
технології

148,500

5 12834971 119068
9

Кобилянська Влада Олександрівна 150163 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008925 Соціальні 
технології

152,200

6 13007471 119068
9

Кравченко Станіслав Романович 123204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079749 Соціальні 
технології

147,100

7 13030665 119068
9

Проценко Степан Сергійович 150199 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088169 Соціальні 
технології

145,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1970

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977332 113279
2

Богиня Валерія Анатоліївна 150219 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012846 Соціальний 
менеджмент

144,500

2 12807190 113279
2

Бугай Катерина Євгеніївна 150166 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005423 Соціальний 
менеджмент

148,000

3 13040350 113279
2

Гусейнов Андрій Романович 150162 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087574 Соціальний 
менеджмент

158,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1970

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12751096 122245
2

Кікоть Ксенія Андріївна 150231 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032233 Цифровий 
соціум

162,600

2 12980489 122245
2

Крисенко Ярослав Олександрович 150216 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063045 Цифровий 
соціум

150,800

3 12805909 122245
2

Ламеко Ігор Олегович 150245 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069763 Цифровий 
соціум

159,800

4



4 13008621 122245
2

Макєєв Максим Олександрович 150248 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086877 Цифровий 
соціум

157,400

5 13009080 122245
2

Федоров Микита Максимович 150222 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077772 Цифровий 
соціум

167,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1970

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13056275 113978
6

Кічук Анастасія Андріївна 150224 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054165 Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

171,000

2 13044095 113978
6

Красников Максим Андрійович 150236 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063138 Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

172,600

6



3 12947842 113978
6

Куліш Поліна Олександрівна 150173 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080467 Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

172,000

4 13045022 113978
6

Мірошнікова Аріна Романівна 150233 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036770 Аудіовізуальні 
медіа та цифрова 
журналістика

163,600

7


